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Warszawa, dnia 27 maja 2021 roku 

 

 

Szanowna Pani, Szanowny Panie,  

 

Uprzejmie informuję, iż w dniu    19 czerwca 2021  r.   

Fundacja ProMediation & ProWellness Foundation wraz z Panią SSN w st. s. dr. Heleną 
Ciepłą przeprowadzi szkolenie specjalistyczne dla zawodowych mediatorów  

 

Mediacja w sprawach frankowych:  

Zagadnienia merytoryczne, w tym istota ugody w sprawach frankowych, 
specyfika mediacji frankowych, konstruowanie ugody; 

  

którego celem jest przygotowanie uczestników do skutecznego prowadzenia mediacji w sprawach 
frankowych.  

 

Szkolenie zostanie przeprowadzone na platformie ZOOM przez SSN w st. s. Panią dr. Helenę 
Ciepłą oraz adw. Katarzynę Przyłuską – Ciszewską.  

 

 Każdemu uczestnikowi, który będzie obecny na szkoleniu zostanie wystawiony 
numerowany certyfikat mediatora o specjalizacji mediacja w sprawach frankowych. 

 

Plan szkolenia zakłada łącznie 5 godzin zajęć.  Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność 
zgłoszeń. Udział w szkoleniu będzie potwierdzony stosownym zaświadczeniem ze wskazaniem 
ilości godzin, tematyki szkolenia i będzie uprawniał do uzyskania punktów szkoleniowych 
doskonalenia zawodowego. 

 

Każdy z uczestników szkolenia zobowiązany jest do wypełnienia „Formularza zgłoszeniowego” 
załączonego do niniejszej korespondencji oraz wysłania go e-mailem na adres: 
fundacja@promediation-foundation.org 

Koszt szkolenia, tj. opłatę rejestracyjną ponoszą uczestnicy szkolenia lub delegujące ich instytucje. 

 

OPŁATA REJESTRACYJNA wynosi 750 zł plus VAT ,  

w przypadku jej uregulowania do dnia 05 czerwca 2021r. (early bird) wynosić będzie jedynie 650 zł 
plus VAT – data zaksięgowania wpłaty  na koncie fundacji.  

 

Prosimy o dokonywanie wpłat na rachunek bankowy Fundacji :  

mBank 04114020040000390278861658  

tytułem:  „Wpłata za Szkolenie - Mediacja w sprawach frankowych, imię, nazwisko uczestnika”.  

Prosimy również uczestników o podanie danych potrzebnych do wystawienia rachunku. 
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Szkolenie będzie składało się na cykl szkoleń przygotowujących mediatorów i profesjonalnych 
pełnomocników do prowadzenia mediacji w sprawach frankowych i negocjacji on-line oraz z 
wykorzystaniem platform ODR. 

 

Kolejnym szkoleniem (przewidywany termin lipiec 2021r.) będzie „Mediacja on-line, 
praktyczne aspekty”. Ogłoszenie zostanie opublikowane już w krótce.  

 

 

Z wyrazami szacunku,  

 

  

adw. Katarzyna Przyłuska-Ciszewska 

Prezes Fundacji  

ProMediation & ProWellness Foundation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


